ATA EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO N° 0127/2018 LEILÃO Nº001/2018

[bookmark: _GoBack]Aos trinta e um dias do mês de Julho de 2.018, às 10h00min reuniram-se no Centro de Múltiplo Uso sito na Rua Ademar de Barros, n° 100, Centro, Tangará/SC para abertura do leilão nº 001/2018. Aberta a sessão e verificada a presença dos lançadores e leilão online através de data show, passa-se para a primeira fase com a abertura dos lances presenciais e online.  Para o lote 01 arrematante Sr. Amadeu Paulo Mitterstein Filho, inscrito no CPF n° 063.844.239-79, pelo valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); Para o lote 02 arrematante Sr. Domingos da Conceição Marques da Silva, inscrito no CPF n° 179.124.901-91, pelo valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais); Para o lote 03 arrematante Sr. Clori Peroza, inscrito no CPF n° 722.175.709-78, pelo valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais); Para o lote 04 arrematante Sr. João Felix Da Silva, inscrito no CPF n° 055.020.397-49, pelo valor de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais); Lote 05 Cancelado (não entrou para lances); Para o lote 06 arrematante Sr. Geonir Edvard Fonseca Vincensi, inscrito no CPF n° 454.412.600-25, pelo valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais); Lote 07 Cancelado (não entrou para lances); Para o lote 08 arrematante Sr. Clori Peroza, inscrito no CPF n° 722.175.709-78, pelo valor de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais); Lote 09 Cancelado (não entrou para lances); Para o lote 10 arrematante Sra. Maristela Scalvi, inscrito no CPF n° 022.013.279-80, pelo valor de R$ 500,00 (quinhentos reais); Para o lote 11 arrematante Sr. Leonardo Alexandre Silva, inscrito no CPF n° 106.384.339-16, pelo valor de R$ 200,00 (duzentos reais); Para o lote 12 arrematante Sr. Gilberto Krause, inscrito no CPF n° 231.750.799-20, pelo valor de R$ 900,00 (novecentos reais); Para o lote 13 arrematante Sr. Sergio Antonio Ceron, inscrito no CPF n° 509.273.379-91, pelo valor de R$ 200,00 (duzentos reais) e para o lote 14 arrematante Sr. Clori Peroza, inscrito no CPF n° 722.175.709-78, pelo valor de R$ 600,00 (seiscentos reais). Nada mais havendo encerrou-se a presente sessão com a lavratura da presente ata.

Tangará, 31 de Julho de 2018.

_________________________________________
Portaria Municipal n.º 375/2018
Leiloeira
Paula Aline Taffarel Motter